

GS Newco ApS

Gamle Havnekaj 25, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Jacob Willems
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Newco ApS
Gamle Havnekaj 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 56 45 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. marts 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Jacob Willems

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import af varer fra udlandet med henblik på videresalg i Danmark samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 452.128, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 671.182.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.448.017	1.552.884
Personaleomkostninger	1	-1.960.558	-1.319.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.200	-7.650
Resultat før finansielle poster		477.259	225.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.839	0
Finansielle indtægter		171	1
Finansielle omkostninger	2	-8.845	-4.114
Resultat før skat		555.424	221.883
Skat af årets resultat		-103.296	-52.829
Årets resultat		452.128	169.054
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.839	0
Overført resultat		365.289	169.054
		452.128	169.054

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.150	43.350
Materielle anlægsaktiver		33.150	43.350
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.839	50.000
Deposita		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver		170.839	84.000
Anlægsaktiver i alt		203.989	127.350
Færdigvarer og handelsvarer		672.517	579.030
Varebeholdninger		672.517	579.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.975	50.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-19.096	2.670
Andre tilgodehavender		151.325	146.787
Periodeafgrænsningsposter		2.336	13.572
Tilgodehavender		171.540	213.368
Likvide beholdninger		365.225	213.534
Omsætningsaktiver i alt		1.209.282	1.005.932
AKTIVER I ALT		1.413.271	1.133.282

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.839	0
Overført resultat		534.343	169.054
Egenkapital i alt		671.182	219.054
Hensættelse til udskudt skat		1.496	4.108
Hensatte forpligtelser i alt		1.496	4.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.776	49.000
Selskabsskat		0	48.721
Anden gæld		555.817	812.399
Kortfristede gældsforpligtelser		740.593	910.120
Gældsforpligtelser i alt		740.593	910.120
PASSIVER I ALT		1.413.271	1.133.282
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.889.761	1.262.125
Andre omkostninger til social sikring	46.691	25.768
Andre personaleomkostninger	24.106	31.345
	<u>1.960.558</u>	<u>1.319.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.913	0
Andre finansielle omkostninger	5.932	4.114
	<u>8.845</u>	<u>4.114</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2016 kr. 213.009.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 89.987 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.